2-42
2
串口设备联网服务器
串
口
设
备
联

尺寸
单位：mm（英寸）
订购信息
可选型号
NPort® W2150A Plus-US：1口RS-232/422/485设备无线联网服务器，802.11a/b/g WLAN，天线，美制，美国插头，工作温度0 ~ 55 ̊C
NPort® W2150A Plus-EU：1口RS-232/422/485设备无线联网服务器，802.11a/b/g WLAN，天线，欧制，欧洲插头，工作温度0 ~ 55 ̊C
NPort® W2150A Plus-CN：1口RS-232/422/485设备无线联网服务器，802.11a/b/g WLAN，天线，欧制，美国插头，工作温度0 ~ 55 ̊C
NPort® W2150A Plus-UK：1口RS-232/422/485设备无线联网服务器，802.11a/b/g WLAN，天线，欧制，英国插头，工作温度0 ~ 55 ̊C
NPort® W2150A Plus-SAA：1口RS-232/422/485设备无线联网服务器，802.11a/b/g WLAN，天线，欧制，澳洲插头，工作温度0 ~ 55 ̊C
NPort® W2150A Plus-JP：1口RS-232/422/485设备无线联网服务器，802.11a/b/g WLAN，天线，日制，日本插头，工作温度0 ~ 55 ̊C
NPort® W2250A Plus-US：2口RS-232/422/485设备无线联网服务器，802.11a/b/g WLAN，天线，美制，美国插头，工作温度0 ~ 55 ̊C
NPort® W2250A Plus-EU：2口RS-232/422/485设备无线联网服务器，802.11a/b/g WLAN，天线，欧制，欧洲插头，工作温度0 ~ 55 ̊C
NPort® W2250A Plus-CN：2口RS-232/422/485设备无线联网服务器，802.11a/b/g WLAN，天线，欧制，美制插头
NPort® W2250A Plus-UK：2口RS-232/422/485设备无线联网服务器，802.11a/b/g WLAN，天线，欧制，英国插头，工作温度0 ~ 55 ̊C
NPort® W2250A Plus-SAA：2口RS-232/422/485设备无线联网服务器，802.11a/b/g WLAN，天线，欧制，澳洲插头，工作温度0 ~ 55 ̊C
NPort® W2250A Plus-JP：2口RS-232/422/485设备无线联网服务器，802.11a/b/g WLAN，天线，日制，日本插头，工作温度0 ~ 55 ̊C
NPort® W2150A Plus-T：1口RS-232/422/485设备无线联网服务器，802.11a/b/g WLAN（包括美、欧、日制），工作温度-40 ~ 75 ̊C
NPort® W2250A Plus-T：2口RS-232/422/485设备无线联网服务器，802.11a/b/g WLAN（包括美、欧、日制），工作温度-40 ~ 75 ̊C
可选附件（可单独购买）
串行电缆和适配器：参见有关详细信息，A-6页
DK-35A：35 mm DIN导轨安装附件
PWR-12150-USJP-SA-T：100 ~ 240 VAC输入，12 VDC/1.5A输出，
-40 ~ 75 ˚C，螺丝型，US/JP制式
PWR-12150-EU-SA-T：100 ~ 240 VAC输入，12 VDC/1.5A输出，
-40 ~ 75 ˚C，螺丝型，EU制式
PWR-12150-UK-SA-T：100 ~ 240 VAC输入，12 VDC/1.5A输出，
-40 ~ 75 ˚C，螺丝型，UK制式
PWR-12150-CN-SA-T：100 ~ 240 VAC输入，12 VDC/1.5A输出，-40 ~ 75 ˚C，螺丝型，CN制式
PWR-12150-AU-SA-T：100 ~ 240 VAC输入，12 VDC/1.5A输出，-40 ~ 75 ˚C，螺丝型，AU制式
包装清单
• NPort® W2150A Plus或NPort®
W2250A Plus无线设备服务器
• 电源适配器（仅非宽温型号）